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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa plyndéw i sprzetu do terapii
nerkozastepczej dla SP ZOZ MSWIiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej treci (wg kolejnoéci wplywu):

Pytanie nr 1:

Dotyczy: pozycja 9.

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiattowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiatu
zapobiegajacego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do $ciany naczynia,
odporny na zginanie bez bocznych otworéw, z kofncdwka schodkowg, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi
przedtuzaczami, ze wsunietymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i dtugosciach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm
z nadrukiem objetosci wypetnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni
rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w sktad ktdrego wchodzi: igla z koncowka
echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, dtugi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koncowka typu J, wymiary 0,035 cala
x 70 cm, strzykawka 10 ml z ttokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy,
rozmiar 16 FR x 15 cm, tacznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwg przylepna,
opatrunki, skrzydetko mocujace cewnik (na szwy) oraz mandryny ulatwiajace zatozenie cewnika ?

Odpowiedz nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 9 do osobnego Pakietu ?
Odpowiedz nr 2:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: pozycja 13.

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stezeniu 46,7% w postaci amputko-strzykawki
3ml x 2 Twin Pack ( taczna objeto$¢ 6ml) o najwyzszej czystodci chemicznej brak dziatan niepozadanych
zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie?
Objetos¢ amputko-strzykawki zapewnia wypetnienie kazdej dilugosci kanatu cewnika, nr kat.:38143-1.
Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie amputko-strzykawki w iloéci 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej
ilosci. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: pozycja 13.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene 1ml cytrynianu sodu w stezeniu 46,7% ze wzgledu na wieksza, faczna
objeto$¢ amputko-strzykawek, ktéra wynosi 6ml ?

N
FINALISTA // st
BEZPIECZNY SZPITAL =3 GAZELE i
20072012 / s BIZNESU 258




Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 13 z Pakietu zbiorczego i stworzy osobny Pakiet ?
Odpowiedz nr 5:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: pozycja 7.

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urzadzen
CRRT zawierajacy w swoim skfadzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0;
Cytrynian sodu 13,3 mmol/l) w opakowaniu 5000ml dostosowany do réznych rodzajéow potaczen (naktadka typu
luer-lock, igta typu spike, igfa) ?

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7 do osobnego Pakietu ?
Odpowiedz nr 7:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: pozycja 9.

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik dwuswiattowy poliuretanowy 14 Fr o dlugosci 15 cm (nr katalogowy:
EF- 8613), 20cm (nr katalogowy: EF- 8713) i 24cm (nr katalogowy: EF- 8813) widoczny w RTG ?
Biokompatybilny, termowrazliwy materiat cewnika mieknie po implantacji co zwieksza bezpieczenstwo i komfort
pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przeptywow dla utatwienia doboru wiasciwego cewnika.
Elastycznie zabezpieczajace obrotowe skrzydetka. Rozmiar i dlugo$¢ cewnika podana we French naniesiona na
piaste cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igte wprowadzajacg 18Ga x 7cm, strzykawke 5ml, cewnik PU
widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex
Tip 0.038", dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej d!)kumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu zbiorczego i stworzy osobny Pakiet ?
Odpowiedz nr 9:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 13 do osobnego Pakietu ?
Odpowiedz nr 10:

Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: pozycja 11.

Czy dopusci do postepowania produkt Cytrynian sodu™ 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny
132,1 g — cytrynian sodu jednowodny 10,36 g — woda do iniekcji wystarczajaca na 1000 ml ? Elektrolity (mmol/I)
Na+ 1352 — Citrate3- 500, stosowany w potaczeniu z hemodializg (HD) lub ciagta terapig nerkozastepcza (CRRT)
do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny i wolny od pirogendéw antykoagulant do systemu
pozaustrojowego.

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze witasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 11 do osobnego Pakietu ?
Odpowiedz nr 12:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy, (...) wydzieli z Zatacznika nr 2 pozycje 10 i 11 i utworzy oddzielny Pakiet (...) ?
Odpowiedz nr 13:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 14:

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w ww. postepowaniu ptyndw o nastepujacych parametrach: ad. 7 Ptyn do
hemofiltracji K 0/2/4 mmol/l. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 15:

Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie w ww. postepowaniu ptyndw o nastepujacych parametrach: ad. 11
Cytrynian sodu 4% w workach — 5 szt. w opakowaniu, worki 2000ml. Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 16:
Zwracamy sie z prosbg o wytacznie do odrebnego zadania poz. nr 7, 10 i 11, co umozliwi zZtozenie konkurencyjnej

oferty.
Odpowiedz nr 16:
Nie, Zamawiajacy nie wydzieli wskazanej pozycji do osobnego Pakietu.







